
KUJCP01KBOJF
EVROPSKÁ UNIE
Evrt^ý fond pro regíoMW roivoj
Opsfaůni program íivoenť prosífet#

Dodatek č. 2 ke smlouvě příkazní 

SPR/OZZL/007/17

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany 

Jihočeský kraj

Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice

Oprávněný zástupce ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Klimeš, vedoucí odboru životního prostředí,

zemědělství a lesnictví, na základě plné moci udělené Mgr. Ivanou Stráskou, 

hejtmankou Jihočeského kraje, ze dne 18. 5. 2017
Oprávněný zástupce ve věcech technických: Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí,

zemědělství a lesnictví, oddělení rozvoje venkova, péče o krajinu a koncepcí, 
Ing. Milan Vlášek, Ing. Šárka Máchová 

70890650 

CZ70890650 

č. ú.: 199783072/0300

V Lipkách 96, 38601 Strakonice 

28079086 
DIČ: CZ28079086

Oprávněný zástupce pro jednání: Marek Fúgner, ředitel 

(dále jen „příkazník")

(příkazce a příkazník společně pak jako „smluvní strany").

IČ:
DIČ:

bankovní spojení: 

(dále jen „příkazce")

a

REVITA CZ o.p.s.
Sídlo:
IČ:

Preambule
Tento dodatek č. 2 příkazní smlouvy č. SPR/OZZL7007/17 (dále též „smlouva") je uzavřen z důvodu 

pozastavení žádosti o platbu (dále jen „ŽoP") ze strany Státního fondu životního prostředí (dále jen 

„SFZP), které nastalo na základě zjištěného havarijního pokácení 3 ošetřených stromů na hrázi rybníka 

Kobylí Dráč a s tím souvisejícího převodu původně způsobilých nákladů na tyto stromy do 

nezpůsobilých nákladů. Na základě této skutečnosti je časově posunuto závěrečné vyúčtování akce 

(dále jen „ZVA"), kterým bude splněna a ukončena příkazní smlouva.

Obě smluvní strany se dohodly na změně příkazní smlouvy č. SDL/OZZL/007/17 uzavřené mezi 

Jihočeským krajem a společností REVITA CZ o.p.s. ze dne 20. 3. 2017 následovně:

Stránka 1 z 2

*KUJCP01KBOJF*



EVROPSKÁ UNIE

Evr^y tood pro negioníW roiwj
Opera** program ŽwW prosJtadi

I.

Článek III. Termín plnění, bod 1. smlouvy se mění takto:

1. Termín plnění:
a) do 55. výzvy OPŽP, tedy 31. 03. 2017, pokud nebude možné žádost podat z objektivních

důvodů (nepravomocná rozhodnutí apod.), bude podána do další výzvy 4.3

b) dle termínů stanovených pravidly OPŽP a požadavky AOPK či SFŽP vázající se k té výzvě, do

které byl projekt podán (předpoklad 55. výzva)

c) dle termínů stanovených pravidly OPŽP a požadavky AOPK či SFŽP vázající se k té výzvě, do

které byl projekt podán (předpoklad 55. výzva)
Konečným termínem pro plnění všech částí zakázky je 15.12. 2019.

II.

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

Dodatek je vyhotoven v počtu 3 stejnopisů, z nichž jeden (1) obdrží příkazník a dva (2) příkazce, každý

z nich má platnost originálu.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj.

V Českých Budějovicích Va.

f

. A é.

dne........................... dne
\ C'\

Za příkazce

Ing. Zdeněk Klimeš

vedoucí odboru životního prostředí,

zemědělství a lesnictví

ř

Stránka 2z2


